
Comune di Segusino
Provincia di Treviso

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 233 del 25-09-2023

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.R.G. 233
del 25-09-2023

Ufficio: LAVORI PUBBLICI/SERVIZI TECNICI/AMBIENTE/PROTEZIONE CIVILE

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE ALLA STAZIONE UNICA
APPALTANTE DELLA FEDERAZIONE DEI COMUNI
DELCAMPOSAMPIERESE DEL CONTRIBUTO PER LO
SVOLGIMENTO DELLE GARE D'APPALTO ESPLETATE
NEIMESI DI MAGGIO-GIUGNO 2023.

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
 ai sensi dell’art. 15 della L. 7 agosto 1990 n. 241 «le amministrazioni pubbliche possono
sempre concludere tra loro accordi per disciplinare lo svolgimento in collaborazione di
attività di interesse Comune/Ente»;

 ai sensi dell'art. 30, c. 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 gli Enti Locali «al fine di svolgere
in modo coordinato funzioni e servizi determinati possono stipulare tra loro apposite
convenzioni» e che in particolare - ai sensi dell’art. 30, comma 4 - in tal modo possono
prevedere la delega di funzioni da parte degli enti partecipati all’accordo a favore di uno di
essi, che opera in luogo e per conto degli enti deleganti;

 ai sensi dell’art. 37, comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 «fermi restando gli obblighi di
utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti
disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e
autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro e di
lavori di importo inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere
su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza e dai soggetti
aggregatori. Per effettuare procedure di importo superiore alle soglie indicate al periodo
precedente, le stazioni appaltanti devono essere in possesso della necessaria qualificazione ai
sensi dell'articolo 38»;

 con l’introduzione del D. L. 76/2020 e la sua legge di conversione, ovvero con l’art. 1della L.
n° 120 del 11 settembre 2020 sono stati modificati gli importi di cui al D. Lgs. 50/2016 e, in
deroga all’art. 36 e all’art. 157 del D. Lgs. 50/2016 sono stabilite diverse modalità di
affidamento per le procedure la cui determinazione a contrarre sia adottato entro il 31
dicembre 2021;

 ai sensi dell’art. 37, comma 4, del medesimo D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, in linea generale e
nonostante l’efficacia della norma sia provvisoriamente sospesa, «Se la stazione appaltante è
un Comune/Ente non capoluogo di provincia, fermo restando quanto previsto al comma 1 e al
primo periodo del comma 2, procede secondo una delle seguenti modalità:
a) ricorrendo a una centrale di committenza o a soggetti aggregatori qualificati;

Atto originale Determinazione n. 233 del 25-09-2023 firmato da  ELISA VANIN il 25-09-2023 alle ore 16:06:42 (impronta file bcb865a901a730bbf129298ae59c6139) il certificato di firma è stato
rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 con validità fino al 25-04-2025



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 233 del 25-09-2023

b) mediante unioni di comuni costituite e qualificate come centrali di committenza, ovvero
associandosi o consorziandosi in centrali di committenza nelle forme previste
dall'ordinamento;
c) ricorrendo alla stazione unica appaltante costituita presso le provincie, le città
metropolitane ovvero gli enti di area vasta ai sensi della legge 7 aprile 2014, n. 56»;

 che, come previsto dalla L. 7 aprile 2014 n. 56, agli enti di area vasta è infatti dato svolgere le
funzioni di stazione appaltante;

 che le funzioni della Stazioni Unica Appaltante (SUA) sono disciplinate dal DPCM 30 giugno
2011, n. 55214, il quale individua anche gli elementi essenziali delle convenzioni di adesione
(art. 4);

CONSIDERATO che :
 attraverso l’istituto della Stazione Unica Appaltante, con funzioni di centrale di committenza,
è possibile perseguire una maggiore qualità ed efficacia dell’azione amministrativa
nell'ambito della contrattualistica pubblica, nella consapevolezza che ciò contribuisce a
rafforzare l’economia locale e ad innalzare il livello di prevenzione delle infiltrazioni
criminali nell’ambito degli appalti pubblici;

 attraverso una struttura altamente qualificata si assicura una maggiore professionalità e,
quindi, un’azione amministrativa più snella e tempestiva, la quale permette, altresì, di creare
le condizioni affinché vi possa essere una progressiva semplificazione degli adempimenti e
delle procedure unitamente a un’auspicabile riduzione del contenzioso in materia di
affidamenti di contratti pubblici;

 tale modello di gestione delle procedure di affidamento di contratti pubblici consente
un’ottimizzazione delle risorse (umane, finanziare e strumentali) e, quindi, un conseguente
risparmio, concentrando in una struttura specializzata quegli adempimenti che normalmente
vengono curati da una pluralità di stazioni appaltanti;

 la costituzione di una Stazione Unica Appaltante/Centrale Unica di Committenza è
l’espressione di una moderna funzione di governance nel settore dei contratti pubblici,
consistente nella capacità da parte degli Enti interessati di indirizzarsi verso un obiettivo
unitario, sulla base dei principi europei e nazionali di legalità, economicità ed efficienza,
senza sovrapposizioni e nel rispetto delle diverse competenze;

PRESO ATTO che:
 l’Unione dei Comuni del Camposampierese offre il servizio di Centrale Unica di
Committenza (di seguito anche CUC), relativamente alle procedure di affidamento
finalizzate alla acquisizione di lavori, servizi e forniture secondo le modalità specificate
nell’apposita Convenzione regolante i rapporti tra la Federazione dei Comuni del
Camposampierese e l'Ente aderente;

 molti dei comuni limitrofi del nostro territorio e della provincia di Treviso si avvalgono con
estrema soddisfazione dei servizi offerti dalla CUC della Federazione del Camposampierese,
che risulta brillare per celerità e competenza nell’espletamento della procedura di gara,
nonché per il supporto agli uffici con consulenza in caso di necessità;

DATO ATTO che il Comune di Segusino ha aderito dei servizi della CUC della Federazione del
Camposampierese, quale supporto altamente qualificato per gli uffici comunali con delibera di
Consiglio Comunale n° 17 del 27/04/2021;

VISTO :
 la nota pervenuta dalla CUC della Federazione del Camposampierese del 15/04/2021 con la
quale veniva trasmessa la bozza di convenzione ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n° 267/2000
acquisita al protocollo comunale n° 0002909 del 23/04/2021, con la quale viene disciplinata
la convenzione per la procedura di gara “UNA TANTUM”;

Atto originale Determinazione n. 233 del 25-09-2023 firmato da  ELISA VANIN il 25-09-2023 alle ore 16:06:42 (impronta file bcb865a901a730bbf129298ae59c6139) il certificato di firma è stato
rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 con validità fino al 25-04-2025



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 233 del 25-09-2023

 che la convenzione prevede un tariffario con importi predefiniti per tipologia di gara di
appalto e i prezzi variano da € 2.000,00 a € 5.000,00 in base alla complessità dei
procedimenti e la stessa avrà durata di anni tre a decorrere dalla data di sottoscrizione della
medesima, prorogabili di ulteriori tre;

RILEVATO che l’ufficio tecnico ha provveduto tramite la CUC della Federazione del
Camposampierese ad avviare le seguenti gare di Procedura negoziata (ex art. 36 comma 2, lett. c del
D. Lgs. 50/2016, come oggi derogato dall’art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 e dell’art. 51,
comma 1 della L. 108/2021) per l’appalto dei :

 Lavori per la realizzazione di una rotatoria sul ponte di Fener, SP 28 intersezione SP 29” -
CUP E67H19001700007 - CIG 98182579FB, giusta determina del responsabile dell’ufficio
tecnico del comune di Segusino n° 114 del 11/05/2023;

 Lavori di manutenzione straordinaria di asfaltature delle stradi comunali finanziato
dall’unione europea Nextgenerationeu – PNRR (M2-C4-INV.2.2) - CUP E65F22001330001
- CIG 993303147D, giusta determina del responsabile dell’ufficio tecnico del comune di
Segusino n° 164 del 29/06/2023;

PRECISATO che :
 con determinazione del responsabile del servizio della Centrale Unica di Committenza n° 170
Reg. Gen. N° 393 del 08/06/2023 si è provveduto all’aggiudicazione definitiva della
Procedura negoziata (ex art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 e art. 51, comma 1 della L.
108/2021) per l’appalto dei Lavori per la realizzazione di una rotatoria sul ponte di Fener, SP
28 intersezione SP 29” - CUP E67H19001700007 - CIG 98182579FB;

 con determinazione del responsabile del servizio della Centrale Unica di Committenza n° 238
Reg. Gen. N° 523 del 26/07/2023 si è provveduto all’aggiudicazione definitiva della
Procedura negoziata (ex art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 e art. 51, comma 1 della L.
108/2021) per l’appalto dei Lavori di manutenzione straordinaria di asfaltature delle stradi
comunali finanziato dall’unione europea Nextgenerationeu – PNRR (M2-C4-INV.2.2) - CUP
E65F22001330001 - CIG 993303147D;

VISTA la nota trasmessa via PEC dalla Federazione dei Comuni del Camposampierese, registrata al
protocollo del Comune di Segusino al n° 0005273 del 25/08/2023, di richiesta di pagamento del
contributo per lo svolgimento delle gare d’appalto sopra indicate, come previsto dall’art. 8 della
convenzione approvata e sottoscritta tra gli enti, per l’importo di € 2.000,00 cadauno, ovvero per
l’importo complessivo pari a € 4.000,00;

PRESO ATTO che il servizio risulta essere stato espletato e risulta pertanto possibile procedere alla
liquidazione della richiesta di pagamento pervenuta;

VERIFICATA la regolarità contributiva della Federazione dei Comuni del Camposampierese,
tramite piattaforma INAIL – DURC ONLINE con certificato n° protocollo INAIL_ 39584871
rilasciato in data 12/07/2023 e scadenza validità il 09/11/2023;

RICHIAMATE le seguenti norme e regolamenti:
 D. Lgs. 18.04.2016, n. 50, Codice degli Appalti Pubblici e s.m.i.;
 Regolamento in materia di Appalti Pubblici di cui al D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207,
limitatamente alle parti ancora vigenti;

 D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali;
 Legge n. 241 del 07.08.1990, Norme sul procedimento amministrativo;
 D. Lgs. 25 febbraio 1995, n. 77, Ordinamento finanziario e contabile degli enti locali;
 D. Lgs. 118/2011 così come modificato dal D. Lgs. 126/2014;
 D. L. n. 76 del 16 luglio 2020;
 D. L. n. 77 del 31 maggio 2021 così come convertito dalla Legge 108 del 29 Luglio 2021;

Atto originale Determinazione n. 233 del 25-09-2023 firmato da  ELISA VANIN il 25-09-2023 alle ore 16:06:42 (impronta file bcb865a901a730bbf129298ae59c6139) il certificato di firma è stato
rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 con validità fino al 25-04-2025



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 233 del 25-09-2023

VISTE :
 la Delibera di Consiglio Comunale n° 5 del 20/02/2023 con la quale è stata approvata la nota
di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2023/2025;

 la Delibera di consiglio comunale n° 6 del 20/02/2023 con la quale è stato approvato il
Bilancio di previsione 2023/2025;

ACQUISITI i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi dell’art. 147bis, del
D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, e del Regolamento dei controlli interni - D.L. 10.10.2012, n. 174,
convertito in L. 07.12.2012, n. 213;

VISTE le deliberazioni di Giunta Comunale n. 196, del 09.06.2007, ad oggetto “Attribuzione dei
poteri gestionali ai Responsabili dei Servizi”, e n. 50, del 19.08.2017, ad oggetto “Definizione delle
modalità di conferimento incarico di Posizione Organizzativa e determinazione delle retribuzioni di
posizione e risultato”;

VISTI:
 il Decreto Sindacale n. 01 del 15.01.2023 di nomina del responsabile dell’Area Economica
Finanziaria dal 01.01.2023 al 31.12.2023;

 il Decreto Sindacale n. 02 del 15.01.2023 di nomina del Responsabile dell'Area Tecnica del
Comune di Segusino dal 01.01.2023 al 31.12.2023;

DATO ATTO che, ai sensi dell’articolo 6 bis della legge 241/90, non sussistono condizioni, neppure
potenziali, di conflitto di interesse all’adozione del presente provvedimento da parte del responsabile
del servizio/settore;

PRECISATO che il Responsabile Unico del Procedimento è l’ing. Elisa Vanin;

DETERMINA

1. di DARE ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale al presente provvedimento;

2. di LIQUIDARE l’importo di € 4.000,00 come da nota trasmessa dalla Federazione dei Comuni
del Camposampierese pervenuta e registrata al protocollo del Comune di Segusino al n° 0005273
del 25/08/2023;

3. di DARE ATTO che l’importo di € 4.000,00, ripartito per € 2.00,00 cadauno, trova copertura nel
bilancio di previsione 2023-2025 ai seguenti capitoli del PEG :

Capitolo Nome capitolo Codice Piano Finanziario

6670
Lavori realizzazione di una rotatoria in prossimità
del Ponte di Fener (Intersezione stradale tra la S.P. 28

e la S.P. 29)
10.05-2.02.01.09.012

Capitolo Nome capitolo Codice Piano Finanziario

6664
Lavori di ripristino pavimentazione esistente strade e

piazze comunali (asfaltati e porfidi)
10.05-2.02.01.09.012

4. di PRECISARE che la Responsabile del Procedimento è l’ing. Elisa Vanin;

5. di DARE ATTO che il presente provvedimento è coerente con il Documento Unico di
Programmazione 2023-2025;

Atto originale Determinazione n. 233 del 25-09-2023 firmato da  ELISA VANIN il 25-09-2023 alle ore 16:06:42 (impronta file bcb865a901a730bbf129298ae59c6139) il certificato di firma è stato
rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 con validità fino al 25-04-2025



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 233 del 25-09-2023

6. di DARE ATTO che il presente provvedimento, in base all’art. 183, comma 7 del D. L.gs.
267/2000 è esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile che attesta altresì la
copertura finanziaria

7. di PRECISARE che il fornitore ha provveduto a comunicare il conto corrente dedicato ad appalti
e/o commesse pubbliche tramite dichiarazione depositata presso gli uffici dell’ente;

8. di PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito web comunale dei dati connessi al presente
provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del D. Lgs. 33/2013.

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo

Il Dirigente
VANIN ELISA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto originale Determinazione n. 233 del 25-09-2023 firmato da  ELISA VANIN il 25-09-2023 alle ore 16:06:42 (impronta file bcb865a901a730bbf129298ae59c6139) il certificato di firma è stato
rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 con validità fino al 25-04-2025



Comune di Segusino
Provincia di Treviso

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 233 del 25-09-2023

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 233 del 25-09-2023

Ufficio: LAVORI PUBBLICI/SERVIZI TECNICI/AMBIENTE/PROTEZIONE CIVILE

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE ALLA STAZIONE UNICA
APPALTANTE DELLA FEDERAZIONE DEI COMUNI
DELCAMPOSAMPIERESE DEL CONTRIBUTO PER LO
SVOLGIMENTO DELLE GARE D'APPALTO ESPLETATE
NEIMESI DI MAGGIO-GIUGNO 2023.

CIG

________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il
presente documento è divenuto esecutivo in data 27-09-2023 (art 183 comma 7 dlgs
267/00).

*per la motivazione indicata con nota:

Liquidazione provvisoria N. 450 del 25-09-2023

Su Impegno N. 146 del 11-05-2023 a Competenza approvato con Atto n. 114 Determinazione Resp.Serv. del 11-05-2023 avente
per oggetto CIG 98182579FB. DETERMINA A CONTRARRE PER LAVVIO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEI LAVORI
DI REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA IN COMUNE DI SEGUSINO IN CORRISPONDENZA DEL PONTE DI FENER, SP28
INTERSEZIONE CON SP 29. CUP 67H19001700007
CIG 98182579FB

5° livello 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Capitolo 6670 / Articolo
Lavori realizzazione di una rotatoria in prossimit del Ponte di Fener (Intersezione stradale tra la S.P. 28 e la S.P. 29)

Causale DETERMINA DI LIQUIDAZIONE ALLA STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA FEDERAZIONE DEI
COMUNI DELCAMPOSAMPIERESE DEL CONTRIBUTO PER LO SVOLGIMENTO DELLE GARE DAPPALTO
ESPLETATE NEIMESI DI MAGGIO-GIUGNO 2023.

Importo Euro 2.000,00

Beneficiario 2590 FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE

Quietanza GIROCONTO BANCA D'ITALIA IBAN

Liquidazione provvisoria N. 451 del 25-09-2023

Su Impegno N. 214 sub n. 3 del 25-09-2023 a Competenza approvato con Atto n. 164 Determinazione Resp.Serv. del 29-06-
2023 avente per oggetto CIG 993303147D. DETERMINA A CONTRARRE PER L'AVVIO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ASFALTATURE DELLE STRADE COMUNALI FINANZIATO CON
CONTRIBUTO PNRR MISSIONE 2 COMPONENTE 4 INVESTIMENTO 2.2 REGIME 1"INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI . CUP E65F22001330001.
CIG 993303147D

5° livello 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Visto contabile Determinazione n. 233 del 25-09-2023 firmato da  FERRUCCIO FRANCESCHIN il 27-09-2023 alle ore 17:19:30 (impronta file 241edf287ed7e7a093fc026e4c88d493) il certificato
di firma è stato rilasciato da InfoCamere Qualified Electronic Signature CA con validità fino al 09-05-2025



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 233 del 25-09-2023

Capitolo 6664 / Articolo
Lavori di ripristino pavimentazione esistente strade e piazze comunali (asfaltati e porfidi)

Causale DETERMINA DI LIQUIDAZIONE ALLA STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA FEDERAZIONE DEI
COMUNI DELCAMPOSAMPIERESE DEL CONTRIBUTO PER LO SVOLGIMENTO DELLE GARE DAPPALTO
ESPLETATE NEIMESI DI MAGGIO-GIUGNO 2023.

Importo Euro 2.000,00

Beneficiario 2590 FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE

Quietanza GIROCONTO BANCA D'ITALIA IBAN

Liquidazione N. 459 del 26-09-2023

Su Impegno N. 146 del 11-05-2023 a Competenza approvato con Atto n. 114 Determinazione Resp.Serv. del 11-05-2023 avente
per oggetto CIG 98182579FB. DETERMINA A CONTRARRE PER LAVVIO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEI LAVORI
DI REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA IN COMUNE DI SEGUSINO IN CORRISPONDENZA DEL PONTE DI FENER, SP28
INTERSEZIONE CON SP 29. CUP 67H19001700007
CIG 98182579FB

5° livello 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Capitolo 6670 / Articolo
Lavori realizzazione di una rotatoria in prossimit del Ponte di Fener (Intersezione stradale tra la S.P. 28 e la S.P. 29)

Causale DETERMINA DI LIQUIDAZIONE ALLA STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA FEDERAZIONE DEI
COMUNI DELCAMPOSAMPIERESE DEL CONTRIBUTO PER LO SVOLGIMENTO DELLE GARE DAPPALTO
ESPLETATE NEIMESI DI MAGGIO-GIUGNO 2023.

Importo Euro 2.000,00

Beneficiario 2590 FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE

Quietanza GIROCONTO BANCA D'ITALIA IBAN

Liquidazione N. 460 del 26-09-2023

Su Impegno N. 214 sub n. 3 del 25-09-2023 a Competenza approvato con Atto n. 164 Determinazione Resp.Serv. del 29-06-
2023 avente per oggetto CIG 993303147D. DETERMINA A CONTRARRE PER L'AVVIO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ASFALTATURE DELLE STRADE COMUNALI FINANZIATO CON
CONTRIBUTO PNRR MISSIONE 2 COMPONENTE 4 INVESTIMENTO 2.2 REGIME 1"INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI . CUP E65F22001330001.
CIG 993303147D

5° livello 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Capitolo 6664 / Articolo
Lavori di ripristino pavimentazione esistente strade e piazze comunali (asfaltati e porfidi)

Causale DETERMINA DI LIQUIDAZIONE ALLA STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA FEDERAZIONE DEI
COMUNI DELCAMPOSAMPIERESE DEL CONTRIBUTO PER LO SVOLGIMENTO DELLE GARE DAPPALTO
ESPLETATE NEIMESI DI MAGGIO-GIUGNO 2023.

Importo Euro 2.000,00

Beneficiario 2590 FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE

Quietanza GIROCONTO BANCA D'ITALIA IBAN

*******

Il Responsabile
FRANCESCHIN FERRUCCIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Visto contabile Determinazione n. 233 del 25-09-2023 firmato da  FERRUCCIO FRANCESCHIN il 27-09-2023 alle ore 17:19:30 (impronta file 241edf287ed7e7a093fc026e4c88d493) il certificato
di firma è stato rilasciato da InfoCamere Qualified Electronic Signature CA con validità fino al 09-05-2025


